
Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti RegionedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
č . n ab íd k y 9 3 3 5 1 5 5 4 7 2 GENERAU

. . ....
* . ' _'Vfl ' • •. . -.-'i .

Pojistitel
G en e ra li P o jiš ť o v na a .s ., B ě leh radsk á 1 3 2 , 1 2 0 8 4 P rah a 2 , zapsan á v O R v ed en ém M ěs tsk ý m so ud em v P ra ze , sp isov á

zn ač k a B 2 8 6 6 , IČ O : 6 1 8 5 9 8 6 9 , D IČ : C Z 6 9 9 0 0 1 2 7 3 , g en e ra li.c z . S p o lečn os t je č lenem S k u p in y G en e ra li, zapsan é v ita lsk ém

reg is tru p o jiš ť ov ac íc m IV A S S .

zas tou p en a : - u p isov a te l O B M B rno

u p iso v a te l O B M B rn o

e

m sP o jis tn ík a p o jiš těn ý t.

P o jis tn ík

o b ch o d n í firm a /n á ze v :

IČ O (r.č .):

s íd lo /m ís to p o d n ik án í:

S ta tu tá rn í m ěs to B rn o , M ěs tsk á čás t B rn o -se v e r

4 4 9 9 27 8 5

B ra tis lavsk á 2 5 1 /7 0 , 6 0 2 0 0 B rn o 2

Id en tifik ace osob y o p rá vn ěn é jed na t za p o jis tn ík a

M g r. M a rtin M a leček , s ta ros ta m ěs tské čás ti,

K o n ta k tn í sp o jen í

u za v íra jí tu to p o jis tn ou sm lo u v u o šk o do v ém p o jiš těn í m a je tk u a o d po v ěd n os ti.

P o jiš těný

P o jiš těn ý je to to žn ý s p o jis tn íkem .

O so b o u o prá v něn ou d le té to p o jis tn é sm lo u v y je p o jiš těn ý .

1 . F L E X A , V O D A Z P O T R U B Í, P Ř ÍR O D N Í N E B E Z P E Č Í, P O V O D E Ň

v ro zsah u V P P R E G 2 0 1 4 /0 2 (d á le ta k é „ Ž IV E L N Í P O J IŠ T Ě N Í" )

1 .1 . P o jis tn á n eb e zpeč í

- F L E X A v č . d op lň k o vý ch n eb e zp eč í (d á le jen "F L E X A ”): p o žá r, p řím ý ú de r b lesku , v ý bu ch , k o uř, p ád le tad la , n á ra z v o z id la ,

ae ro d y na m ic k ý třesk

- v o d a z p o trub í: šk o d y zp ůsob en é ú n ik em v o d a lo m em tru be k
- p řírod n í n ebe zp eč í: v ich řice , k ru po b ití, t íha sn ěh u , p ád s tro m u , s tožá ru n eb o jin éh o p ředm ě tu

1 .1 .1 . P o jiš těn í b ud o v a d rob n ých s ta v eb

M ís ta p o jiš těn í a p o jis tn é čás tk y d le P říloh y č .1

S o u hrn n á p o jis tn á čás tk a

R očn í p o jis tn é

1 .1 .2 . P o jiš těn í v ěc í m o v itý ch a záso b

M ís ta p o jiš těn í a p o jis tn é čás tky d le P říloh y 1

S o u hrn n á p o jis tn á čás tk a

R o čn í p o jis tn é

1 5 5 8 5 0 0 0 0 K č S p o lu účas t v iz tab u lk a n íže

4 0 5 2 1 K č

2 0 4 5 0 0 0 0 K č S p o lu účas t v iz tab u lk a n íže

5 3 1 7 K č

P ro n íže u v eden á p o jis tn á n ebe zp eč í se s jed n á v a jí n ás ledu jíc í sp o lu účas ti, p o jis tn é čás tky a h o rn í h ran ice p o jis tn ého p lněn í p ro

jed nu a všechn y p o jis tn é u d á los ti (lim ity p ln ěn í) n as ta lé b ěh em p o jis tn ého ro k u :

P o jis tn é n ebe zp eč í S p o lu účas t - B u d o v y a

d ro b né s ta v b y (1 .1 .1 .)

S p o lu účas t - M o v ité v ěc i

a záso b y (1 .1 .2 .)

L im it p ln ěn í/

P o jis tn á čás tk a (P Č )

d o v ýše P Č 5 0 0 0 K č 5 0 0 0 K čF L E X A

V o d a z p o tru b í

P říro d n í n eb e zp eč í

1 .1 .3 . V ěc i zv láš tn íh o ch a ra k te ru - p řipo jiš těn í p řed m ětu p o jiš těn í

L im ity p o jis tn ého p lněn í p ro sp ec ific k é p řípad y p lněn í jso u u v ed en y v e V P P R E G 2 0 1 4 /0 2 .

5 0 0 0 K č1 0 0 0 0 0 0 0 K č 5 0 0 0 K č

5 000 Kč 5 0 0 0 K č1 0 0 0 0 0 0 0 K č

•G L T 9 3 3 5 1 5 5 4 7 2 1 *

S tran a 1 z7Poradce v. 1.56/1 (podverze2)Klientský servis: 244 186 188. generali.cz, e^nall: servis.cz@9enerafi.0om nabídka čislo: 9335 155472



2 2 .4 .1 .a P e n íze  a  c e n n o s ti (u lo že n y  v  p ře d m . g  p o žá r, o d o ln o s ti d o  3 0  m in ) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění 

Místo pojištění všechna místa pojištění

1 0 0 0  KčKč Spoluúčast30 000Limit pojistného plnění

45 KčRoční pojistné

2 2 .4 .1 .b P e n íze  a  c e n n o s ti (u lo že n y  v  p ře d m . s  p o ž .o d . n a d  3 0  m in  n e b o  v  tre z .) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění 

Místo pojištění všechna místa p o jiš tě n í

1 0 0 0  K čSpoluúčast270 000 KčLimit pojistného plnění

216 KčRoční pojistné

2 2 .4 .7 . S ta v eb n í s o u č á s ti (p řip o jiš tě n í  v la s tn íc h  s ta ve b n íc h  s o u čá s tí n a  c iz íc h  o b je k te c h ) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištění

1 000 KčSpoluúčast30 000 KčLimit pojistného plnění zdarma

1 .2 . P o v o d e ň , zá p lav a  -1. riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava 

a) Předmět pojištění 

Roční limit pojistného plnění 

Roční pojistné

P o v o d ň o v ý  d o ta zn ík  (týk á  s e  v š e c h  p o jiš tě n ýc h  p ře d m ě tů )

Bylo některé z míst pojištění zaplaveno v posledních deseti letech?

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění 

Jaká byla výše škody pri poslední povodni?

V ý iu k a  -  š k o d y  zp ů s o b e n é  d v ac e tile to u  v o d o u  

Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou povodní v úrovni záplavového území příslušného dvacetiletému 
kulminačnímu průtoku (Q20), u něhož  je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně  jednou za 20 let 
{tzv. dvacetiletá a méně-letá voda).

P rů n ik  p o v o d ň o v é  v o d y  k a n a liza c í

Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňové vody kanalizací. Toto plnění je omezeno do výše 
50% limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody na objektech, které v okamžiku vzniku škodní události 
nejsou opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vniknutím  vody (např. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění, vztahuje se pojistné nebezpečí na všechna místa pojištění.

budovy a drobné stavby (1.1.1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1 .1.3.)

10%, min. 25 000] KčSpoluúčast15 000 000 Kč

Kč13 500

ne

ne

C E L K O V É  P O J IS T N É  -  Ž iv e ln í p o jiš tě n í 5 9  5 9 9 K č

2 . O D C IZ E N Í v rozsahu VPPREG  2014/02

2.1. Pojistná nebezpečí krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 
Způsob zabezpečení pojištěných předmětů proti odcizení je uveden ve VPP REG 2014/02.

2 .1 .1 . P o jiš těn í v ě c í m o v itý c h  a  zá s o b  - pojištění na novou cenu________________

Místa pojištění a pojistné částky die Přílohy č. 1_____________________________

Souhrnná pojistná částka 

Roční pojistné

2 .1 .2. P o jiš těn í věcí movitých a zá s o b  - pojištění na 1. riziko

Místa pojištění a pojistné částky dle Přílohy č. 1__________

Souhrnná pojistná částka _

Roční pojistné _

2 .1 .3 . V ě c i zv lá š tn íh o  c h a ra k te ru  

Limity pojistného plnění pro specifické případy plnění jsou uvedeny ve VPP REG 2014/02.

••••

1 0 0 0  KčSpoluúčast2 450 0 0 0 Kč

Kč3 675

1 0 0 0  KčSpoluúčast6 000 000 Kč

60 0 0 0 Kč

Poradce  v. 1.56/1 (podvsrze 2) Strana 2z  7Míentský servis: 244 188 186, generall.cz, e-maih sarvis.cz@3eneral.c0m nabídka fislo: 9335 155472



2 2 .4 .1 .a P e n íze  a  c e n n o s tí (u lo že n y  v  p ře d m . s  p o žá r, o d o ln o s tí d o  3 0  m in ) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA- pojištěni na 1. riziko 

Předmět pojištěni 

Místo pojištění všechna místa pojištění

Kč Spoluúčast30 000 1 0 0 0 KčLimit pojistného plnění

Kč600Roční pojistné

2 2 .4 .1 .b P e n íze  a  c e n n o s ti (u lo že n y  v  p ře d m . s  p o ž .o d . n a d  3 0  m in  n e b o  v  trez .) - pojištění na 1. riziko 

Předmět pojištění 

Místo pojištění všechna místa pojištění

Spoluúčast 1 0 0 0 K č270 000 KčLimit pojistného plnění

972 KčRoční pojistné

2 2 .4 .7 . S tav e b n í s o u č á s ti (v la s tn í s ta v e b n í s o u č á s ti n a  v la s tn íc h  I c iz íc h  o b je k te c h ) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění všechna místa pojištění

KČ10 000Limit pojistného plnění zdarma

Spoluúčast 1 0 0 0 Kč270 000 KčNavýšení limitu o

280 000 KčLimit celkem

5 400 KčRoční pojistné

2 2 .4 .7 . S tav e b n í s o u č á s ti (v la s tn í s ta v e b n í s o u č á s ti n a  v la s tn íc h  i c iz íc h  o b je k te c h ) - pojištění na 1. riziko 

Místo pojištění

Limit pojistného plnění zdarma

všechna místa pojištění

S p o lu ú č a s t 1 0 0 0 K Č10 000 K č

C E L K O V É  P O J IS T N É  -  O d c ize n í 7 0 6 4 7 K č

3 . N Á K L A D Y  v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO : 

Místo pojištění všechna místa pojištění

N á k la d y  v zn ik lé  v  s o u v is lo s ti s  p o jis tn ým  n e b e zp e č ím  • F L E X A , v o d a  z  p o tru b í, p říro d n í n e b e zp e č í (2 2 .3 .4 )

Spoluúčast 1 0 0 0 KčLimit pojistného plněni zdarma 

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

N á k la d y  v zn ik lé  v  s o u v is lo s ti s  p o jis tn ý m  n e b e zp e č ím  -  O d c ize n i (2 2 .3 .5 )

Limit pojistného plnění zdarma 

Navýšení limitu o 

Limit pojistného plnění celkem 

Roční pojistné

Sublimit pro náklady na výměnu zámků dveří (dle VPP REG 2014/02, čl. 22.3 odst. 5d) činí 10 %  limitu pojistného plnění.

100 000 Kč

Kč0

100 000 Kč

Kč0

Spoluúčast 1 000 Kč30 000 Kč

Kč0

Kč30 000

0 Kč

C E L K O V É  P O J IS T N É  -  N á k la d y 0 K č

4 .  V A N D A L IS M U S  v rozsahu VPP REG  2014/02 - 1. RIZIKO
... .■.-..Vív.-...'

všechna místa pojištěníMísto pojištění

V a n d a lis m u s  (3 0 .1 .) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

R o č n í pojistné

Spoluúčast [ 1 0 0 0  K č1 0 0  0 0 0 Kč

Kč3 0 0 0

S tra na 3 z7P o ra d ce  v . 1 .5 8 /1 (p o d v e rze  2 )K lien ts ký  s erv is : 2 4 41 6 81 8 8 . g e n e ratl.c z , e -m a ll: s w vte .0 z@ 9 en e raa .co m n e b td k a  Č ís la : 9 3 3 5  1 5 5 4 7 2



1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Škody způsobené sprejery (30.2.) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává  jako subíimit základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

50 000 Kč 1 000 Kč KčSpoluúčast

1 500 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus 4 500 KčedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

5 .  R O Z B IT Í  S K L A  v rozsahu VPP REG 2014/02 -1. RIZIKO 

Pojistná nebezpečí nahodilé poškození nebo rozbití skel 

Místo pojištění a pojistné částky | dle Přílohy č. 1 

S k lo  - ro zs a h  S ta n d a rd  (3 5 .1 .) - pojištění na 1. riziko 

Limit pojistného plnění 

Roční pojistné

60 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 500 Kč

1 800 Kč

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbiti skia 1 800 Kč

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A  POJISTNÉHO 

Pojistné nebezpečí

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

2. ODCIZENÍ

3. NÁKLADY

4. VANDALISMUS

5. ROZBITÍ SKLA

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM před slevou 

Obchodní sleva

Sleva za délku trvání pojištění <

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM  PO  SLEVÁCH

-i.L«. r.* *

Celkové pojistné

59 599 Kč

70 647 Kč

0 Kč

4 500 Kč

1 800 Kč

136 546 Kč

20 % 27 309 Kč

10 % 13 655 Kč

Kč95 582

S p la tn o st a  zp ů so b  p la c e n í p o jis tn é h o

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 27. dni 4. měsíce každého roku. 

Splátka pojistného

.LíM-i.

95 582 Kč

fakturouPojistné bude placeno 

Vinkulace 

Pojištěno zároveň jiným pojistitelem 

Indexace

900500 i 2700číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

3558

9335 155472

Počátek pojištění, pojistná doba 

pojistná doba 

neurčitá

počátek pojištění konec pojištění
rxi 27. 4.2017 26. 4. 2022určitá

Pojistné je stanoveno  jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.
Pojištění se sjednává na dobu určitou 5 let s automatickou prolongací.
Po uplynutí doby určité, na kterou je pojistná smlouva uzavřena, je pojistná smlouva automaticky prodloužena, nenf-ii nejpozději 
6 týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

Z v lá š tn í u je d n á n í

Tato pojistná smlouva nahrazuje předchozí smlouvy č. 1510597634 a 1508796396.

Z v lá š tn í u je d n á n í - re fe ren č n í lis tin a

Pojistník Statutární město Bmo, Městská souhlasí s tím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. použil informace uvedené v 
pojistné smlouvě pro svou referenční listinu. Toto prohlášení je činěno v souladu s §128 zákona č. 277/2009Sb. v platném znění.

Klientský  servis: 244 168 188, generall.cz, e-mail: servis cz@generali.cam nabídka čisto: 9335 155472 Poradce v. 1.56/1 (podverze 2) Strana 4z  7

Ht-i



7\edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Z á v ě rečn á us tan o v en í

Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

Tato smlouva obsahuje 7 stran(y) smlouvy. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z

nichž jeden obdrží pojistitel a jeden pojistník.

Tato smlouva se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami (VPP), zvláštními pojistnými podmínkami (ZPP), doplňkovými

pojistnými podmínkami (DPP), sazebníkem administrativních poplatků a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky tvoří

nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány.

X Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku - Region (VPP REG 2014/02)

Příloha

X příloha č. 1 (seznam pojištěných budov)

X Výpis z registru ekonomických subjektů

Kopie výpisu z OR

X plná moc

X Prohlášení pojistníka/pojištěného

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

. . „...v.V- .,!

eiaisaP ro h lášen í p o jis tn ík a /p o jiš těn éh o

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují i poučení o ochraně osobních
údajů.
Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné
další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně
zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v
případě jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plnění).
Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění
pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do

soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.
Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plněni (např. v souvislosti s případnou vinkulaci pojistného plnění
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho
zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.
Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracování osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby
pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:
a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
b) nabízeni obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generaii a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.
Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny
Generaii a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generaii byly
poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.
Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již drive sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku
pojistníka, je-li právnickou osobou.
Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud
jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověňl a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich
případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom přip. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování
korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se
zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a
informacemi sdělenými mi pojistitelem.

P o jiš ť o v ac í zp ro s třed k o v a te l / zam ěs tn an ec G en era ii P o jiš ť o v n a a .s ,

osoba oprávněná za Generaii Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí
nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) telefonregistrační číslo
p H o ě len é Č N B

agenturní číslo

P o d řízen ý p o jiš ť o v ac í zp ro s třed k o v a te l / zam ěs tn an ec p o jiš ť o v ac íh o zp ros třed k o v a te le

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo

přidělené ČNB
osobní číslo te le fo n

Klientský servis: 2 44 186188, generali.cz, e-mail: servis.cz@gener8H.com nabídka Oslo: 93351 5 6 4 7 2 Poradce v. 1 .5 6 /1 (p o d ve rze2 ) S tran a 5 z



Údaje pro potřeby pojistitele

PML

Adresa PML

Počet míst pojištění

Pojistnou smlouvu kontroloval

90 000 000 Kč

Bratislavská 251/70, 602 00 Brno

9

upisovatel

Podpisy smluvních stran

místo Brno 6. 4.2017edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TATUTÁRNÍ MsSTC SRNO
STSKá ČÁST BRNG-SEvER

starosta
'atisiavská 70. 501 47 BRNO

(

Mgr. Martin Maleček, starosta"’1
městské části

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikaci pojistníka a že podoba této
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

»

Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e^nail: servis.ez@generali.com nabídka čisto: 9336 1 S 64 72 Poradce v. 1.56/1 (pedverze2) S trana 8 2



izyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli GENERALI
Informace, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištění (dále jen „klient1') sdělit před uzavřením smlouvy nebo při její změně.

Pojistitel .
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapssná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz.

Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném fVASS._______________________________________________
>•

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
Osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, zpracováni kalkulaci pojištění a uzavírání pojistných smluv,

příjmení, jméno, titul {název právnické osoby) registrační číslo přidělené ČNB telefonagenturní číslo

][

adresa bydliště / adresa sídla

”^Tj Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn vykonávat

__} zprostředkováni pro více pojišťoven
Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat

___) zprostředkováni výhradně pro pojistitele.
Je zaměstnancem pojistitele

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právničíte osoby) registrační číslo přidělané ČNB osobni čísloedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAte le fo n

adresa bydliště / adresa sídla

Informace ....................... .....
• Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru vedeném Českou národní bankou lze ověřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo v ČNB.
• Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, pokud by k uvedenému došlo, je povinen o této skutečnosti klienta informovat.
• Pojistitel nebo osoba ovládající pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele.
• Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat u pojistitele, u ČNB vykonávající dohled v pojišťovnictví.
• Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně příslušného soudu.
• V případě, že pojišťovací zprostředkovatel vykonává zprostředkováni pra více pojišťoven, na žádost klienta mu taková pojišťovny sdělí.
• V případě, že pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkováni výhradně pra pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podle § 21 odst 7 zákona č. 38/2004 $b., o

pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí, ve znění pozdějších předpisu.

Klient ■.......
pfíjmenl, jméno, titul (název právnické osoby)

_____.7-
rodné číslo/IČO

] | 4 4 9 9 27 8 5Statutární město Brno, Městská část Bmo-sever

PSČobec-část obceč. popisné / č. orientačníulice

6 0 2 00B rn o 2251/70Bratislavská

Nepovinné údaje: (štolo, údaje o zápisu do obchodního rejstříku, bydliště, místo poOnikání liši-li se od bydliště, údaje osoby zastupující klienta, telefon, mail apod.)

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním

j Pojižtěni majetku městské části Bmo-sever

Specifikace požadavků

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučeni pra výběr daného pojistného produktu

X ] nabízené pojištění odpovídá výše uvedeným potřebám a požadavkům klienta __

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb.

[ Klient prohlašuje, že je zaměstnancem (příslušníkem) organizace, na níž se vztahují podmínky smlouvy o spolupráci, jež je uvedena v
pojistné smlouvě. Zároveň svým podpisem stvrzuje, že je s těmito podmínkami seznámen.___________ _______________________________

jiné důvody

Podpisy ..i

Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvBdené požadavky a potřeby jsou jasni a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené info ut/^

jasně a přesné, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou. X ^ ^ tří

podpi
podpis osoby Pojišťovna a.s.
nebo za pojišť ta BP.NO

místodatum

6. 4.2017 1 | Brno

‘GLT93351554721*

Strmá 72 7Poradce v. 1.56/1 (podverze 2)nabídka čisto: 9335 155472Klientský servis: 244 16$ 168, generati.cz, e-mail: servis.cz@genefali.com



GENERAL!zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 9335155472 - Region

“\

Pojistník
Pojistnfk/pojiŠtěný (název dle výpisu, sídlo - adresa)____________________________________________

[ Statutární město edcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAB rn o , M ěstská část B m o -se v e r, B ra tis la vsk á 251/70, 6 0 2 0 0 B rn o 2

IČ O

44992785

Seznam budov
BUDOVY A DROBNÉ

STAVBY
SKLO PROTI ROZBITÍMOVTTÉVĚCI

FLEXA,vod8
z potrubí,
přírodní

nebezpečí

Pojistná částka Pojistná částka

FLEXA, voda
z potrubí, přírodní

nebezpečí

skloodcizení

Pojistná částka
pro budovy

/ drobné stavby

7 1 0 0 0 0 0

Limit pojistného Umit pojistného
plnění (1 .riziko) plnění (1 .riziko)

poř.
SazbaRZTyp pro pročíslo Místo pojištění

movité věcimovité věci

001 . Ú técho vsk á 7 5 3 /6 8 , 6 4 4 0 0 B rn o 4 4

p o žá rn í zb ro jn ice

2 . B ra tis lavsk á 2 5 1 /7 0 , 6 0 2 0 0 B rn o 2 o b ecn í A D

ú řad

0P R 1

2 0 0 0 0 S6 000 00090 000 000 18 000 0002

1 0 0 0 0 s2 0 0 0 0 02 0 0 0 003 5 00 0 0 02K D3 . P o z lov ice , e v .č . 1 , 7 63 2 6 L u h ačo v ice

re k reačn í o b je kt

4 . N e tu š ilo v a 8 2 1 /2 1 , 6 3 8 0 0 B rn o 3 8 p o žá rn í P R

zb ro jn ice

5 . n ám ěs tí S N P 1 77 1 /3 3 , 6 1 3 0 0 B rn o 1 3

o b řad n í s íň

6 . Ib sen o v a 1 1 5 /2 , 6 3 8 0 0 B rn o 3 8 k lu b o v n a K D

7 . E rb en o v a 3 73 /6 , 6 0 2 0 0 B rn o 2 b y to v ý d ů m B D

8 . Z e ib e rlich o v a 6 3 /48 , 6 4 4 0 0 B m o 4 4

o b ch o d , res tau race , p oš ta

9 . B ra tis lavsk á 2 5 0 /6 9 , 6 0 2 0 0 B m o 2 b y tov ý A D

d ů m , adm in is tra tiva

CELKEM - Pojistné částky / Limity pojistného plnění

00o13 750 0002

10 000 s1 150 000 1 150 0000KD 1

0400 000400 00001

0300 000300 00001

20 000 S0o41 500 0001PR

0400 0000 400 0000

60 0002 450 000 6 000 000155 850 000
20 450 000

Í2:ÍtÍSSSS:Vysvětlivky
Typ budovy:

AD • Administrativa / Úřad
BD - Bytový dům
KD- Kultura /Sport
PR-Provozovna/Sklad
ŠK- Škola
JI - Jiné

Sazba Sklo:
S - Standard
E - Exkiuziv

RZ - Povodňové zóny:

1 -nadQ100
2-do Q100
3-do 050
4-do Q20

Podpisy
Datum

V

.s. A13S

c

iTft.RNi tv!£«3iG

KÁ éterlBRNO-SEVER
;;ta rcs ía .

6 . 4 . 2 01 7

Datum

6 . 4 . 2 01 7

6C1 4/ BRNC



Vyúčtování prvního pojistného (splátky pojistného)
GENERALI

V souladu s uzavřenou pojistnou smlouvou předkládáme vyúčtování prvního pojistného (splátky pojistného).

Pojisiník
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) rodné Číslo / IČO

44992785Statutární město Bmo, Městská část Bmo-sever

adresa

Bratislavská 251/70, 602 00 Bmo 2

Toto vyúčtování se vztahuje k pojistné smlouvě o škodovém pojištění - sjednané na formuláři evidovaném pod číslem (číslo nabídky)

9335 155472

Pojištění se sjednává s ročním pojistným obdobím a pojistné je stanoveno jako běžné. Není-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, je běžné pojistné splatné pivní den pojistného období (jednotlivé splátky

pojistného jsou splatné vždy prvním dnem období uvedených v pojistné smlouvě).

první pojistné (pfyadnš splátka

pojistného)
Období, na které je první pojistné (splátka

pojistného) předepsáno:
95 582 KSaž 26. 4.201827. 4.2017

Úhradu prvního pojistného (splátky pojistného) provedte, prosím, ve prospěch níže uvedeného účtu.

Bankovní spojení

Číslo účtu přijBmce: 900500 / 2700

3558Konstantní symbol:

9335155472číslo nabídkyVariabilní symbol:

95 582 KSČástka: první pojistné (splátka pojistného)

Toto vyúčtování nemění splatnost pojistného dohodnutou v pojistné smlouvě.
Uvedení správného čísla účtu a variabilního symbolu na platebním příkazu je předpokladem automatizovaného připsání platby na pojistnou smlouvu.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

osoba oprávněná pojistitelem k podpisu smlouvy, inkasu pojistného a identifikaci

příjmení, jméno, titul (název právnická osoby)__________________________ ______ agenturní číslo telefon

registrační číslo přidělené ČNBmístodatum

6.4.2017 Bmo

pNp. otisk r ovatelepodpis osoby oprávněné k podpisu smlouvy

g e n e h á l i VBV WVUTSRQPONMLKJIHGFEDCB

G o
ob.a

a.S. A138

mo

Generali Pojiiřovna ai se sídlem Bělehradská 132.120 84 Praha 2, IČO: 61BS9B68, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisové značka
B 2866 a je Senem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném tVASS. Klientský servis: 244 188188, genaralLa, o-maS: servte.ez@generaB.com
Datum vytvořeni: 10. 4.2017 Strana 1 z 1Poradce v. 1.66/1 (podverze 2)


